
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00815 件名

内部発注番号 5061000944
東あずま保育園内部改修その他工事入札見積締切日時 2025年2月20日 9時20分

開札日時 2025年2月20日 9時31分

予定価格 108,493,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花一丁目２７番６－１０１号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札　総合評価方式

落札者 商号又は名称 樋田建設工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平四丁目２番１３号

落札金額 108,493,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 樋田建設工業株式会社 98,630,000円 落札（総合点が最も高い者）

総合点 27点

価格点 0点

技術点 27点

2 宮城建設株式会社 98,600,000円

総合点 18.03点

価格点 0.03点

技術点 18点

3 株式会社ワールド 東京支店 97,643,000円

総合点 18.00点

価格点 1.00点

技術点 17点

4 大正建設株式会社

辞退

5 坂田建設株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
「技術点」とあるのは「施工能力等評価点」と読み替えるものとします。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
総合評価実施理由：墨田区建設工事総合評価競争入札実施要綱第３条による。
工期：令和７年２月２１日から令和８年２月２０日まで
概要：
（１）内部改修工事
　①床改修 約600 ㎡
　②壁改修 約400 ㎡
　③天井改修 約600 ㎡
（２）トイレ改修（洋式化、乾式化）約50 ㎡
（３）外部側建具全面更新
（４）外部テラス床塗装 約200 ㎡
（５）その他



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00818 件名

内部発注番号 5061000945
東あずま保育園内部改修その他に伴う電気設備工

事
入札見積締切日時 2025年2月25日 9時20分

開札日時 2025年2月25日 9時35分

予定価格 113,069,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花一丁目２７番６－１０１号

業種 0800 電気工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支店

所在地 東京都墨田区墨田二丁目２８番２号　２階

落札金額 81,400,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ケイ・エヌ・システムプランニング 墨田支
店

74,000,000円 落札

2 株式会社阿久津電機 80,030,000円

3 日本ビルコン株式会社 82,400,000円

4 東武電設工業株式会社

辞退

5 株式会社事業開発社

辞退

6 内藤電機株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
工期：令和７年２月２６日から令和８年２月１３日まで
概要：以下のとおり。
①引込設備工事
②受変電設備工事
③幹線設備工事
④動力設備工事
⑤電灯設備工事
⑥コンセント設備工事
⑦放送設備、インターホン、電気錠等設備工事
⑧自動火災報知設備工事
区外業者入札参加者数制限に基づく非選定事業者（くじ実施）：東豊電気株式会社



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00819 件名

内部発注番号 5061000946
東あずま保育園内部改修その他に伴う機械設備工

事
入札見積締切日時 2025年2月25日 10時20分

開札日時 2025年2月25日 10時35分

予定価格 73,734,100円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花一丁目２７番６－１０１号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 大迫工業株式会社

所在地 東京都墨田区横川四丁目１２番５号

落札金額 72,600,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大迫工業株式会社 66,000,000円 落札

2 日本ビルコン株式会社 66,800,000円

3 アサノダンレー株式会社

辞退

4 友和設備工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和７年２月２６日から令和８年２月１３日まで
概要：以下のとおり。
①空調設備の更新
②換気設備の更新
③給排水設備の更新
④衛生器具の更新
⑤給湯器の更新
⑥ガス配管の更新


